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重庆市研究生导师团队
中期检查报告书




团  队  名  称    ：                   
团  队  类  别    ：                   
团  队  带 头  人 ：                   
带头人所在单位(盖章)：                 
联      系      人      ：                   
联   系  电  话    ：                   
填    表   日  期  ：                   



四川外国语大学研究生院制


填 表 说 明

1. 科研统计时间自立项起至2020年11月；
2. 本表请用A4纸双面打（复）印，一式五份；
3. 相关证明材料复印件（一式一份）另行装订。证明材料主要包括论文、著作、项目、获奖等，其中论文只需提供刊物封面、目录、正文首页和封底，著作只需提供封面、版权页、目录和封底；
4. 科研成果统计人员需为本团队成员，且署名第一作者。

一、团队基本情况
	团队带头人
	姓 名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	总人数
	正高
	副高
	中级
	初级
	博士
	硕士

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	团队成员
	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	专业技术职务
	研究方向

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	科
研
情
况
汇
总
	新增科研项目共   项（其中国家级   项，省部级   项）；

	
	共获得省部级及以上科研成果奖   项（其中：国家级   项，省部级奖   项）；

	
	共发表论文   篇（其中国外SSCI、A&HCI和SCI收录   篇，国内权威期刊上发表论文   篇，其他CSSCI收录     篇，核心     篇）；出版专著    部，编著     部，译著   部，教材   部；

	
	获得省部级创新团队数：  支。






2、 团队建设目标和建设完成情况
	按照《申报书》建设目标，简述团队的建设完成情况，是否达到预期成效，科研成果对本团队的支撑度、贡献度，产学研结合等方面内容。(可另附页)





（1） 团队科研获奖情况
	序号
	成果名称
	成果类别
	发表刊物或出版社
	获奖时间
	获奖等级
	作者
	证书编号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	


（二）团队新增项目情况
	序号
	项目名称
	获批时间
	项目主持人
	项目来源

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


（三）团队已发表论文情况
	序号
	论文名称
	发表时间
	发表刊物
	刊物级别
	作者
	论文摘要（150字以内）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


（四）已出版著作或教材情况
	序号
	著作或教材名称
	出版时间
	出版社
	作者
	内容简介（150字以内）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


（五）省部级创新团队获批情况
	序号
	团队名称
	团队带头人
	团队成员
	获批时间
	批准单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	




三、经费使用及管理情况
	简述团队的经费使用情况，主要用途，贡献度等方面。(可另附页)




四、未完成情况及原因分析
	简述团队的建设未完成的情况，分析建设过程中存在的问题与不足。(可另附页)




五、下一步建设计划
	针对团队建设过程中存在的问题与不足，提出后期建设中拟采取的主要建设措施和拟达到的建设成效。(可另附页)




六、评审意见
	


评审专家签名：
年   月   日



3

